

## **Tandlæge Anita Larsson ApS**

Rathsacksvej 22  
1862 Frederiksberg C  
CVR nr. 21 45 45 91

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015  
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2016

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Frederiksberg  
Stiftet: 12. januar 1999

### **Direktion**

Anita Degn Larsson

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

PO/SD  
A1560115

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer mv.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -302.851.

Egenkapitalen udgør kr. 3.057.119.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, og resultat er væsentligt påvirket af, at der er foretaget væsentlige nedskrivninger på udlån.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Hoved- og nøgletal

			<b>2014</b>
<b>Resultat</b>			
Resultat før finansielle poster .....		-29.750	-28.577
Resultat før skat .....		-5.084	-1.322.259
Årets resultat .....		-302.851	-1.118.187
<b>Balance</b>			
<b>Aktiver:</b>			
Anlægsaktiver .....		2.335.423	2.181.927
Tilgodehavender .....		742.280	1.777.990
Likvide beholdninger .....		662.239	201.686
Aktiver i alt .....		<u>3.739.942</u>	<u>4.161.603</u>
<b>Passiver:</b>			
Egenkapital .....		3.057.119	3.359.970
Kortfristede gældsforpligtelser .....		682.823	801.633
Passiver i alt .....		<u>3.739.942</u>	<u>4.161.603</u>
<b>Nøgletal vist %</b>			
			<b>2014</b>
	Resultat før finansielle poster x 100		
Afkastningsgrad	<u>Samlede aktiver</u> =	-1%	-1%
	Egenkapital ultimo x 100		
Soliditetsgrad	<u>Samlede aktiver</u> =	82%	81%
	Årets resultat x 100		
Forrentning af egenkapital	<u>Gennemsnitlig egenkapital</u> =	-9%	-35%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note		2014
BRUTTORESULTAT .....		-29.750	-28.577
Finansielle indtægter .....	2	1.363.330	8.950
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-1.338.664</u>	<u>-1.302.632</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-5.084	-1.322.259
Skat af årets resultat .....	4	<u>-297.767</u>	<u>204.072</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-302.851</u></u>	<u><u>-1.118.187</u></u>
 <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-302.851	-1.118.187
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-302.851</u></u>	<u><u>-1.118.187</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14	
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	1	0	40.000
Værdipapirer .....		<u>2.335.423</u>	<u>2.141.927</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>2.335.423</u>	<u>2.181.927</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>2.335.423</u>	<u>2.181.927</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender:			
Selskabsskat .....		94.988	110.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		647.292	1.463.680
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>204.072</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>742.280</u>	<u>1.777.990</u>
Likvide beholdninger .....		<u>662.239</u>	<u>201.686</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>		<u>1.404.519</u>	<u>1.979.676</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u>3.739.942</u>	<u>4.161.603</u>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	31/12-14
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	2.932.119	3.234.970
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>5    3.057.119</b>	<b>3.359.970</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	39.319	39.319
Anden gæld .....	643.504	762.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>682.823</b>	<b>801.633</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>682.823</b>	<b>801.633</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>3.739.942</b>	<b>4.161.603</b>
Eventualforpligtelser .....	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen	

## Noter

### 1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Promenaden Holding ApS.....	Danmark	50%	-462.461	-382.461
I alt .....			<u>-462.461</u>	<u>-382.461</u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Promenaden Holding ApS.....	0	40.000	0	0
I alt .....	<u>0</u>	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2 Finansielle indtægter

2014

Renteindtægter, øvrige .....	1.363.330	8.950
Finansielle indtægter i alt.....	<u>1.363.330</u>	<u>8.950</u>

### 3 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger, øvrige .....	1.338.664	1.302.632
Finansielle omkostninger i alt .....	<u>1.338.664</u>	<u>1.302.632</u>

### 4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	93.695	0
Årets regulering af udskudt skat .....	204.072	-204.072
Regulering af skat vedrørende tidligere år .....	0	0
Skat af årets resultat i alt .....	<u>297.767</u>	<u>-204.072</u>

## Noter

<b>5 Egenkapital</b>	<b>1/1-15</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	3.234.970	-	-302.851	2.932.119
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>3.359.970</u>	<u>0</u>	<u>-302.851</u>	<u>3.057.119</u>
				<b>31/12-14</b>
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000 .....			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Wiberg Larsson

direktionsmedlem

På vegne af: Anita Larsson

Serienummer: PID:9208-2002-2-143667981199

IP: 2.228.110.211

30-06-2016 kl. 14:10:17 UTC

NEM ID 

## Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

30-06-2016 kl. 15:16:32 UTC

NEM ID 

## Jens Wiberg Larsson

dirigent

På vegne af: Anita Larsson

Serienummer: PID:9208-2002-2-143667981199

IP: 80.62.116.211

30-06-2016 kl. 15:56:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7QQU4-A1W8E-3PDY8-4MZPL-LSO6N-TIOI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>